
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Святославского  муниципального образования 

Самойловского муниципального района Саратовской области 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10 июля 2014 г. №40      с.Святославка 

 

«О внесении изменений в постановление администрации 

Святославского муниципального образования Самойловского 

муниципального района Саратовской области от 17.02.2012 г. №5 «Об 

утверждении муниципальной целевой программы Противодействие 

коррупции в Святославском муниципальном образовании 

Самойловского муниципального района Саратовской области на 2012-

2015 годы» 
 

 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации (с изменениями от 07.05.2013 г.) и Уставом Святославского 

муниципального образования Самойловского муниципального района 

Саратовской области администрация Святославского муниципального 

образования Самойловского муниципального района Саратовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации Святославского 

муниципального образования Самойловского муниципального района 

Саратовской области от 17.02.2012 г. №5 «Об утверждении муниципальной 

целевой программы Противодействие коррупции в Святославском 

муниципальном образовании Самойловского муниципального района 

Саратовской области на 2012-2015 годы» следующие изменения: 

1) в названии слова «муниципальной целевой программы» заменить на 

слова «муниципальной программы»; 

2) в части 1 слова «муниципальной целевой программы» заменить на 

слова «муниципальной программы»; 

3)в приложение в названии слова «муниципальной целевой 

программы» заменить на слова «муниципальной программы»; 

4) в паспорте программы в строке наименование программы слова 

«муниципальной целевой программы» заменить на слова «муниципальной 

программы». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о.главы администрации 

Святославского муниципального образования  С.А.Алтынников 


